
ショップにてお買い上げの商品配達

を承っております。 

配達料 １回＝￥300 円 

店内ではマスクの着用・消毒

をお願いします。 

駐車場がありませんので、車

でのご来店はご遠慮下さい。 

2 日は臨時休業いたします。それ以外にも諸事情等により臨時休業させていた

だく場合がございます。変更の際はＨＰにてお知らせいたしますのでご確認く

ださい。ご迷惑をおかけいたしますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

日   月 火 水 木 金 土 

     １ ２ ３ 

４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ 

１１ １２ １３ １４ １５ １６ １７ 

１８ １９ ２０ ２１ ２２ ２３ ２４ 

２５ ２６ ２７ ２８ ２９ ３０  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 お問い合わせ：第 2 共働舎花の会 ０７２－６９７－７０３３ 

 

 

 
第２共働舎花の会 

 


